
ZARZĄDZENIE Nr 56/2022 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok 

                         

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 6 Uchwały Nr XXVII/409/2021 Rady Gminy 

Stężyca z dnia  07 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 23 grudnia 2021 r. poz. 5083) oraz § 1 Uchwały Nr 

XXX/473/2022 Rady Gminy Stężyca z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie udzielenia 

upoważnienia Wójtowi Gminy Stężyca w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1.Zwiększa się dochody bieżące  budżetu Gminy o kwotę                                          39.000,00 zł 

   tj. do łącznej kwoty 79.490.729,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę                                           39.000,00 zł 

   tj. do kwoty 82.600.588,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

                            Zastępca Wójta Gminy Stężyca 

 

                                               Katarzyna Rynkiewicz 
 



DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 56/2022 z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 447 654,00 37 200,00 4 484 854,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00 37 200,00 81 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 000,00 37 200,00 81 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 673 587,00 1 800,00 675 387,00

85395 Pozostała działalność 673 587,00 1 800,00 675 387,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

673 587,00 1 800,00 675 387,00

Razem: 79 451 729,48 39 000,00 79 490 729,48

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 56/2022 z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 423 697,00 0,00 4 423 697,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 485 947,00 142 000,00 3 627 947,00

4270 Zakup usług remontowych 1 450 947,00 142 000,00 1 592 947,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 142 000,00 -142 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 -142 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 889 601,00 0,00 7 889 601,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 848 605,00 0,00 5 848 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 774 500,00 4 769,58 3 779 269,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701 400,00 -84,40 701 315,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 043,00 14,82 77 057,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 700,00 -4 700,00 140 000,00

75095 Pozostała działalność 1 116 550,00 0,00 1 116 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -5 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 500,00 5 000,00 89 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 501 700,00 0,00 501 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 405 000,00 0,00 405 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 4 000,00 64 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 10 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -14 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 179 043,40 0,00 30 179 043,40

80101 Szkoły podstawowe 19 149 333,81 0,00 19 149 333,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 358 244,52 205 218,00 2 563 462,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 760,00 -10 838,00 222 922,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 945 080,00 50 000,00 995 080,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032 710,00 -1 000,00 1 031 710,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 996 542,56 -244 380,00 6 752 162,56

80104 Przedszkola 2 421 870,78 0,00 2 421 870,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 316,00 10 000,00 244 316,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 945 990,78 -10 000,00 935 990,78

80120 Licea ogólnokształcące 3 169 122,71 0,00 3 169 122,71

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 899 000,00 -10 000,00 1 889 000,00

80195 Pozostała działalność 154 953,13 0,00 154 953,13

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 013,13 0,00 116 013,13

852 Pomoc społeczna 6 295 276,00 37 200,00 6 332 476,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 800,00 37 200,00 126 000,00

3110 Świadczenia społeczne 88 800,00 37 200,00 126 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 673 587,00 1 800,00 675 387,00

85395 Pozostała działalność 673 587,00 1 800,00 675 387,00

3110 Świadczenia społeczne 654 166,00 1 800,00 655 966,00

Razem: 82 561 588,56 39 000,00 82 600 588,56

BeSTia Strona 2 z 2



UZASADNIENIE 

 

Do Zarządzenia Nr 56/2022 Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

 

 

W zarządzeniu w dochodach i wydatkach ujęto środki z Funduszu Pomocy na podstawie upoważnienia 

nadanego Wójtowi przez Radę Gminy Stężyca Uchwałą nr XXX/473/2022 z dnia 19.04.2022 roku, tj 

w dochodach w rozdziale 85395 § 2700 kwotę 1.800,00 złotych z przeznaczeniem na zapewnienie 

jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz wyżywienie dzieci w przedszkolu (rozdział 

85395 § 3110 ) 

a także dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami środków z Funduszu Pomocy  na nadanie numeru 

PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie t.j. 

w rozdziale 75023 § 4010,4110,4120 i 4170 

Przeniesiono również środki z rozdysponowania rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarzadzanie 

kryzysowe (Zarządzeniem 53/2022 z 25.05.2022) z rozdziału 60078 do rozdziału 60016 zgodnie z 

przeznaczeniem środków.   

 

 

 

 

 

 
 
 
 


